

Salerno Sistemi - Servizi Idrici SpA

CONTO ECONOMICO	Budget 2024	Bilancio 2023	Delta	Delta %	Bilancio 2022
A. Ricavi di esercizio	30.634.835	31.055.442	(420.607)	-1,35%	29.144.672
B. Costi di esercizio	19.307.262	18.669.786	637.476	3,41%	19.498.997
C. Gross margin (A-B)	11.327.573	12.385.656	(1.058.083)	-8,54%	9.645.675
Ricavi diversi	85.035	870.517	(785.482)	-90,23%	527.409
Costi diversi	262.984	262.984	--	--	262.984
D. Primo margine	11.149.624	12.993.189	(1.843.565)	-14,19%	9.910.100
E. Costi governabili	3.674.677	4.146.633	(471.956)	-11,38%	3.690.972
F. Reddito operativo gestione caratteristica	7.474.947	8.846.556	(1.371.610)	-15,50%	6.219.128
G. Ammortamenti	1.592.969	1.527.894	65.076	4,26%	1.364.848
H. Accantonamenti	2.480.431	3.160.922	(680.491)	-21,53%	2.405.971
I. PRIMO MARGINE (Risultato lordo industriale)	3.401.546	4.157.740	(756.194)	-18,19%	2.448.310
L. Gestione finanziaria netta	(571.545)	(229.915)	(341.630)	>100,00%	36.102
M. Gestione straordinaria netta	(58.447)	(650.074)	591.627	-91,01%	(195.148)
N. Utile di responsabilita' (G-H-I) ante imposte	2.771.554	3.277.751	(506.197)	-15,44%	2.289.263
O. Imposte del periodo (in proporzione)	1.086.643	1.285.107	(198.464)	-15,44%	604.811
P. RISULTATO CIVILISTICO	1.684.912	1.992.644	(307.732)	-15,44%	1.684.452

STATO PATRIMONIALE	Budget 2024	Bilancio 2023	Delta Bil.23-Bud. 24	Delta %	Bilancio 2022
Immobilizzazioni	34.541.127	33.055.493	1.485.634	4,49%	22.181.389
Materiali	4.835.626	3.919.626	916.000	23,37%	2.684.954
Immateriali	24.814.062	24.814.062	--	--	15.848.302
Finanziarie	4.891.439	4.321.805	569.634	13,18%	3.648.133
Capitale circolante netto	(13.685.607)	(11.046.088)	(2.639.519)	23,90%	(8.303.899)
Giacenze di magazzino	303.797	303.797	--	--	323.931
Crediti commerciali	12.550.968	15.031.399	(2.480.431)	(-16,50%)	15.032.866
Attività diverse	15.177.210	15.177.210	--	--	8.539.015
Debiti commerciali	11.924.748	11.765.659	159.088	1,35%	14.893.143
Passività diverse	29.792.833	29.792.833	--	--	17.306.569
Capitale investito	20.855.520	22.009.405	(1.153.885)	(-5,24%)	13.877.490
Fondi diversi	2.761.584	2.761.584	--	--	2.158.896
Capitale investito netto	18.093.936	19.247.821	(1.153.885)	(-5,99%)	11.718.594
RISULTATO CIVILISTICO	1.684.911	1.992.644	(307.733)	(-15,44%)	1.684.452
Indebitamento (al netto liquidità)	9.504.678	12.343.475	(2.838.796)	(-23,00%)	6.656.129
Patrimonio netto	6.904.347	4.911.703	1.992.644	40,57%	3.378.013